
CUENTA PÚBLICA 2015
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
(PESOS)

ÓRGANOS AUTÓNOMOSEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 -119,407,809 -96,662,965 0 -216,070,774Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

1,021,747,466 0 0 0 1,021,747,466Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

852,101,116 0 0 0 852,101,116Aportaciones

4,492,309 0 0 0 4,492,309Donaciones de Capital

165,154,041 0 0 0 165,154,041Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 6,506,955,658 -332,369,673 248,996 6,174,834,981Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -332,369,673 0 -332,369,673Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 6,506,955,658 0 0 6,506,955,658Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 248,996 248,996Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

1,021,747,466 6,387,547,849 -332,369,673 248,996 7,077,174,638Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014

-406,949,036 0 0 0 -406,949,036Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015

-405,177,480 0 0 0 -405,177,480Aportaciones

-1,915,023 0 0 0 -1,915,023Donaciones de Capital

143,467 0 0 0 143,467Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 376,288,106 1,132,796,185 0 1,509,084,291Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 1,132,796,185 0 1,132,796,185Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -302,531,610 0 0 -302,531,610Resultados de Ejercicios Anteriores

0 678,819,716 0 0 678,819,716Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

614,798,430 6,763,835,955 1,036,133,220 248,996 8,415,016,601Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2015

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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